
 

 
Hilti Grease 50 ml 
Saugos duomenų lapas 
 

pagal reglamentą (EB) nr. 1907/2006 (REACH) su pakeistu reglamentu (ES) 2015/830 

Išleidimo data: 08/02/2019 Peržiūrėta: 08/02/2019 Pakeičia lapą: 24/10/2017  Versija: 3.5 

 
 

    

2019-02-08 LT - lt  1/7 
 

1 SKIRSNIS: Medžiagos arba mišinio ir bendrovės arba įmonės identifikavimas 
 

1.1. Produkto identifikatorius 

Produkto pavadinimas  Hilti Grease 50 ml 

Produkto kodas  BU ET&A 

  

 
 

1.2. Medžiagos ar mišinio nustatyti naudojimo būdai ir nerekomenduojami naudojimo būdai 

1.2.1. Nustatyti naudojimo būdai 

Cheminės medžiagos/ mišinio naudojimas  Special lubricant for insert tool connection end 

Funkcija arba naudojimo kategorija  Tepalai ir priedai 
 

1.2.2. Nerekomenduojama naudoti 

Nėra papildomos informacijos 
 

1.3. Išsami informacija apie saugos duomenų lapo teikėją 

Tiekėjas 
Hilti Complete Systems UAB 
Račių g. 1 
03154 Vilnius - Lietuva 
T +370 5230 0555 
lietuva@hilti.com 

Biuras, sudarantis techninius lapus 
Hilti Entwicklungsgesellschaft mbH 
Hiltistraße 6 
86916 Kaufering - Deutschland 
T +49 8191 906876 
anchor.hse@hilti.com 

  

 

1.4. Pagalbos telefono numeris 

Skubios pagalbos telefono numeris Schweizerisches Toxikologisches Informationszentrum – 24h Service 

+41 44 251 51 51 (international)  
 

Šalis Organizacija / Įmonė Adresas Skubios pagalbos telefono 
numeris 

Lietuva Apsinuodijimų informacijos biuras Siltnamiu 29 
04130 Vilnius 

+370 5 236 20 52 

2 SKIRSNIS: Galimi pavojai 
 

2.1. Medžiagos ar mišinio klasifikavimas 

Klasifikacija pagal reglamentą (EB) Nr. 1272/2008 [CLP] 

Neklasifikuojama 
 

 
 

 
  

Kenksmingas fizikocheminis poveikis žmonių sveikatai ir aplinkai 

Nėra papildomos informacijos 
 

 

2.2. Ženklinimo elementai 

Ženklinimas pagal (EB) reglamentą Nr. 1272/2008 [CLP] Uždėti papildomą ženklinimąParodyti papildomą (-as) klasifikaciją (-as)  

 
 
 

mailto:lietuva@hilti.com
mailto:anchor.hse@hilti.com


  

 
Hilti Grease 50 ml 
Saugos duomenų lapas 
 

pagal reglamentą (EB) nr. 1907/2006 (REACH) su pakeistu reglamentu (ES) 2015/830 

 
 

    

2019-02-08 LT - lt  2/7 
 

 
 
 

 
 

 

2.3. Kiti pavojai 

Nėra papildomos informacijos 
 

3 SKIRSNIS: Sudėtis arba informacija apie sudedamąsias dalis 
 

3.1. Medžiagos 

Netaikytina 
 

 

3.2. Mišiniai 

 
 

 
 

 
 

 

 

Šitame mišinyje nėra jokios medžiagos, paminėtos REACH II priedo 3.2 skirsnyje atitinkančius kriterijus 
  

4 SKIRSNIS: Pirmosios pagalbos priemonės 
 

4.1. Pirmosios pagalbos priemonių aprašymas 

Pirmosios pagalbos priemonės įkvėpus  Išnešti nukentėjusįjį į gryną orą; jam būtina patogi padėtis, leidžianti laisvai kvėpuoti. 

Pirmosios pagalbos priemonės medžiagos 
patekus ant odos 

 Atsargiai nuplauti dideliu kiekiu muilo ir vandens. 

Pirmosios pagalbos priemonės medžiagos 
patekus į akis 

 Besilaikant atsargumo priemonių praplaukite akis vandeniu. 

Pirmosios pagalbos priemonės prarijus  Neskatinkite vėmimo. 

 

4.2. Svarbiausi simptomai ir poveikis (ūmus ir uždelstas) 

Nėra papildomos informacijos 

 

4.3. Nurodymas apie bet kokios neatidėliotinos medicinos pagalbos ir specialaus gydymo reikalingumą 

Nėra papildomos informacijos 

5 SKIRSNIS: Priešgaisrinės priemonės 
 

5.1. Gesinimo priemonės 

Tinkamos gesinimo priemonės  Anglies dioksidas. Sausi milteliai. Putos. Smėlis. 

Netinkamos gesinimo priemonės  Nenaudokite stiprios vandens srovės. 
 

5.2. Specialūs medžiagos ar mišinio keliami pavojai 

Nėra papildomos informacijos 
 

5.3. Patarimai gaisrininkams 

Priešgaisrinės priemonės  Atvėsinkite paveiktus konteinerius vandens purškimu ar rūku. Gesindami bet kokį cheminių 
produktų sukeltą gaisrą, laikykitės atsargumo priemonių. Venkite, kad gaisro gesinimui skirtas 
vanduo patektų į aplinką. 

Apsauga gaisro gesinimo metu  Neikite į gaisro vietą be apsauginės įrangos, įskaitant kvėpavimo apsaugą. 



  

 
Hilti Grease 50 ml 
Saugos duomenų lapas 
 

pagal reglamentą (EB) nr. 1907/2006 (REACH) su pakeistu reglamentu (ES) 2015/830 

 
 

    

2019-02-08 LT - lt  3/7 
 

6 SKIRSNIS: Avarijų likvidavimo priemonės 
 

6.1. Asmens atsargumo priemonės, apsaugos priemonės ir skubios pagalbos procedūros 

6.1.1. Neteikiantiems pagalbos darbuotojams 

Avarinių atvejų planai  Vėdinkite zoną, kurioje išsiliejo produktas. 

6.1.2. Pagalbos teikėjams 

Apsauginė įranga  Naudoti reikalaujamas asmenines apsaugos priemones. Valytojus aprūpinkite atitinkama 
apsauga. 

Avarinių atvejų planai  Vėdinkite patalpas. 
 

6.2. Ekologinės atsargumo priemonės 

Užkirskite įtekėjimą į kanalizacijas ir vandentiekius. Perspėti institucijas, jei skystis patenka į kanalizaciją arba į viešuos vandenius. 
 

6.3. Izoliavimo ir valymo procedūros bei priemonės 

Valymo procedūros  Surinkti ištekėjusią medžiagą. Produktą surinkite mechaniškai. 

Kita informacija  Pašalinkite medžiagas arba kietąsias nuosėdas leistinose vietose. 
 

6.4. Nuoroda į kitus skirsnius 

Norint daugiau informacijos, žiūrėkite  skirsnį 8 "Poveikio prevencija / asmens apsauga". Norėdami daugiau informacijos, žiūrėkite skyrių 13. 

7 SKIRSNIS: Tvarkymas ir sandėliavimas 
 

7.1. Su saugiu tvarkymu susijusios atsargumo priemonės 

Higienos priemonės  Naudojant šį produktą, nevalgyti, negerti ir nerūkyti. Po kiekvieno produkto panaudojimo 
plaukite rankas. Užterštų darbo drabužių negalima išnešti iš darbo vietos. Užterštus drabužius 
išskalbti prieš vėl juos apsivelkant. 

 

7.2. Saugaus sandėliavimo sąlygos, įskaitant visus nesuderinamumus 

Techninės priemonės  Nereikia jokių specifinių ar ypatingų techninių priemonių. 

Laikymo sąlygos  Laikykite originaliose pakuotėse. 

Laikymo temperatūra  5 - 25 °C 
 

7.3. Konkretus galutinio naudojimo būdas (-ai) 

Special lubricant for insert tool connection end. 

8 SKIRSNIS: Poveikio kontrolė/asmens apsauga 
 

8.1. Kontrolės parametrai 

Nėra papildomos informacijos 
 
 

 

 

8.2. Poveikio kontrolė 

Asmeninės apsaugos priemonės  Šios medžiagos naudojimas ir laikymas nereikalauja specialių atsargumo priemonių. 

Odos ir kūno apsaugos priemonės  Dėvėkite tinkamus apsauginius drabužius 

Poveikio kontrolė vartotojo darbo vietoje  Vengti kontakto nėštumo metu/maitinant krūtimi. 

Kita informacija  Naudodami nevalgykite, negerkite ir nerūkykite. 



  

 
Hilti Grease 50 ml 
Saugos duomenų lapas 
 

pagal reglamentą (EB) nr. 1907/2006 (REACH) su pakeistu reglamentu (ES) 2015/830 

 
 

    

2019-02-08 LT - lt  4/7 
 

9 SKIRSNIS: Fizinės ir cheminės savybės 
 

9.1. Informacija apie pagrindines fizines ir chemines savybes 

Forma  Kietasis kūnas 
  

Išvaizda  Klampus. 

Spalva  Gintaro spalvos. 
  

Kvapas  silpnas. 
  

Aromato riba  Duomenų nėra 
  

pH  Duomenų nėra 
  

Santykis garavimo greitis (butilacetatu)  Duomenų nėra 
  

Lydymosi taškas / lydymosi intervalas  Duomenų nėra 
  

Kietėjimo temperatūra  Duomenų nėra 
  

Virimo taškas  > 300 °C 
  

Pliūpsnio taškas  ≈ 250 °C 
  

Savaiminio užsiliepsnojimo temperatūra  > 300 
  

Skilimo temperatūra  Duomenų nėra 
  

Degumas (kietos medžiagos, dujos)  Duomenų nėra 
  

Garų slėgis  < 0,1 mbar 
  

Santykinis garų tankis esant 20 °C  Duomenų nėra 
  

Santykinis tankis  Duomenų nėra 
  

Tankis  0,92 g/cm³ 

Tirpumas  Netirpus vandenyje. 
  

Log Pow  Duomenų nėra 
  

Klampumas, kinematinis  130 mm²/s (40 °C) 
  

Klampumas, dinamiškas  Duomenų nėra 
  

Sprogstamosios savybės  Duomenų nėra 
  

Oksiduojančios savybės  Duomenų nėra 
  

Sprogumo riba  Duomenų nėra 
  

 

9.2. Kita informacija 

LOJ kiekis  0 mg/l 

10 SKIRSNIS: Stabilumas ir reaktingumas 
 

10.1. Reaktingumas 

Nėra papildomos informacijos 
 

10.2. Cheminis stabilumas 

Pastovus, esant normalioms sąlygoms. 
 

10.3. Pavojingų reakcijų galimybė 

Nėra papildomos informacijos. 
 

10.4. Vengtinos sąlygos 

Tiesioginiai saulės spinduliai. Itin aukštos ar žemos temperatūros. 
 

10.5. Nesuderinamos medžiagos 

Nėra papildomos informacijos 



  

 
Hilti Grease 50 ml 
Saugos duomenų lapas 
 

pagal reglamentą (EB) nr. 1907/2006 (REACH) su pakeistu reglamentu (ES) 2015/830 

 
 

    

2019-02-08 LT - lt  5/7 
 

 

10.6. Pavojingi skilimo produktai 

dūmas. Anglies monoksidas. Anglies dioksidas. Joks pavojingas skilimo produktas neturėtų būti gaminamas normaliomis laikymo ir naudojimo 
sąlygomis. 
 

11 SKIRSNIS: Toksikologinė informacija 
 

11.1. Informacija apie toksinį poveikį 

Ūmus toksiškumas (per burną)  Neklasifikuojama 

Ūmus toksiškumas (per odą)  Neklasifikuojama 

Ūmus toksiškumas (įkvėpus)  Neklasifikuojama 

 
 

 

Odos ėsdinimas ir (arba) dirginimas  Neklasifikuojama 

Didelis kenksmingumas akims ir (arba) akių 
dirginimas 

 Neklasifikuojama 

Kvėpavimo takų arba odos jautrinimas  Neklasifikuojama 

Mutageninis poveikis lytinėms ląstelėms  Neklasifikuojama 
 

Toksiškumas reprodukcijai  Neklasifikuojama 

STOT (vienkartinis poveikis)  Neklasifikuojama 
 

STOT (kartotinis poveikis)  Neklasifikuojama 
 

Aspiracijos pavojus  Neklasifikuojama 
 

Hilti Grease 50 ml  

Klampumas, kinematinis 130 mm²/s (40 °C) 
  
 

12 SKIRSNIS: Ekologinė informacija 
 

12.1. Toksiškumas 

Ūmus toksiškumas vandens organizmams  Neklasifikuojama 

Chroniškas toksiškumas vandens organizmams  Neklasifikuojama 

 
 

 
 
 
 

 

12.2. Patvarumas ir skaidomumas 

Hilti Grease 50 ml  

Biologinis skaidymasis > 70 % (21 d; OECD method 301) 
 

 

12.3. Bioakumuliacijos potencialas 

Nėra papildomos informacijos 
 

 

12.4. Judumas dirvožemyje 

Nėra papildomos informacijos 
 

 

12.5. PBT ir vPvB vertinimo rezultatai 

Nėra papildomos informacijos 
 

 

 

12.6. Kitas nepageidaujamas poveikis 

Nėra papildomos informacijos 



  

 
Hilti Grease 50 ml 
Saugos duomenų lapas 
 

pagal reglamentą (EB) nr. 1907/2006 (REACH) su pakeistu reglamentu (ES) 2015/830 

 
 

    

2019-02-08 LT - lt  6/7 
 

13 SKIRSNIS: Atliekų tvarkymas 
 

13.1. Atliekų tvarkymo metodai 

Produkto / pakuotės šalinimo rekomendacijos  Turinį/talpyklą išpilti (išmesti) į Saugoti, kad nepatektų į aplinką, Kreiptis į gamintoją (tiekėją) 
informacijai apie šių medžiagų ar preparatų panaudojimą arba perdirbimą gauti. 

Ekologija – atliekos  Saugoti, kad nepatektų į aplinką. 

Europos atliekų katalogo kodas (LoW)  12 01 12* - naudotas vaškas ir riebalai 
15 01 02 - plastikinės pakuotės 

14 SKIRSNIS: Informacija apie gabenimą 
 

Pagal ADR / IATA / IMDG / RID 
 
Kita informacija  Nėra papildomos informacijos 

 
ADR Reglamentavimo būsena: Nereglamentuojamas 
IMDG Reglamentavimo būsena: Nereglamentuojamas 
IATA Reglamentavimo būsena: Nereglamentuojamas 
RID Reglamentavimo būsena: Nereglamentuojamas 
 

ADR IMDG IATA RID 

14.1. JT numeris 
Nereglamentuojamas Nereglamentuojamas Nereglamentuojamas Nereglamentuojamas 

14.2. JT teisingas krovinio pavadinimas 
Nereglamentuojamas Nereglamentuojamas Nereglamentuojamas Nereglamentuojamas 

14.3. Gabenimo pavojingumo klasė (-s) 
Nereglamentuojamas Nereglamentuojamas Nereglamentuojamas Nereglamentuojamas 

Netaikytina Netaikytina Netaikytina Netaikytina 

14.4. Pakuotės grupė 
Nereglamentuojamas Nereglamentuojamas Nereglamentuojamas Nereglamentuojamas 

14.5. Pavojus aplinkai 
Nereglamentuojamas Nereglamentuojamas Nereglamentuojamas Nereglamentuojamas 

Nėra papildomos informacijos 

 

14.6. Specialios atsargumo priemonės naudotojams 

- Sausumos transportas 
  

 

- Jūrų transportas 
  

Duomenų nėra 

- Oro transportas 
  

Duomenų nėra 

- Geležinkelių transportas 
  

Vežti draudžiama  (RID)  Ne 
 

14.7. Nesupakuotų krovinių vežimas pagal MARPOL II priedą ir IBC kodeksą 

Netaikytina 



  

 
Hilti Grease 50 ml 
Saugos duomenų lapas 
 

pagal reglamentą (EB) nr. 1907/2006 (REACH) su pakeistu reglamentu (ES) 2015/830 

 
 

    

2019-02-08 LT - lt  7/7 
 

15 SKIRSNIS: Informacija apie reglamentavimą 
 

15.1. Su konkrečia medžiaga ar mišiniu susiję saugos, sveikatos ir aplinkos teisės aktai 

15.1.1. ES nuostatos 
 

Nėra medžiagų, kurias riboja REACH XVII priedas 

Nėra jokios medžiagos iš REACH kandidato sąrašo 
 

Nėra jokios medžiagos, įtrauktos į REACH priedą 

 

   

LOJ kiekis  0 mg/l 
 
 

  

 
 

15.1.2. Nacionalinės nuostatos 
 

 

 
 

15.2. Cheminės saugos vertinimas 

Nėra papildomos informacijos 
  

16 SKIRSNIS: Kita informacija 
 

Pakeitimų nurodymas: 

Pakeistas. 

Skirsnis Pakeistas elementas Modifikacija Paaiškinimai 

1.1 Produkto informacija Pakeistas  

13.1 Europos atliekų 
katalogas 

  

 

 

 

 
 

 

 

 
 
SDS_EU_Hilti 

 

Ši informacija paremta mūsų turimomis žiniomis ir skirta aprašyti produktą sveikatos, saugumo ir aplinkosaugos tikslais. Jos 
nereikėtų suvokti kaip užtikrinančios specifines produkto savybes 
 


